溧阳市民政局文件

	溧民资〔2024〕12号

市民政局关于下拨2024年2月份困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴的通知

各镇（街道）政法和社会事业局（社会事业局）：
经研究，批准2024年2月份困难残疾人和重度残疾人16853    人，下拨残疾人两项补贴资金4718385.5元。困难残疾人生活补贴9463人，补贴金额4317430.5元，其中城市居民671人，补贴金额565080元；农村居民8792人，补贴金额3752350.5元。重度残疾人护理补贴7390人，补贴金额400955元。其中城市居民789人，补贴金额102830元；农村居民6601人，补贴金额298125元。
希各镇足额匹配农村两项补贴资金，健全台帐资料，严格发放手续，并及时更新系统信息，做到台帐、系统一致，确保每月10日前发放到位。
附件：2024年下拨2月份残疾人两项补贴资金汇总表

                                  溧阳市民政局                                 2024年2月4日
（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]

	抄 送：各镇（街道）财政分局。

	溧阳市民政局办公室                         2024年2月4日印发

附件：
市民政局2024年下拨2月份残疾人两项补贴资金汇总表
[image: 1707010042995]
image1.png
+ EREBREA LT EEREAPEINY
R i shit Ll RIPHE shit Ll RIPHE
AB | HeE | AB | THel| AR | 5 | AR | Fied| AB FIeE] AR | 28 | AR [FHed
BoffiE| 1765 | 454088 967 | 417333 | 14 | 12281 | 953 | 405042 | 798 | 37655 | 20 2600 | 778 | 35055
EiATIE| 1631 | 599436 780 | 514641 | 427 | 366894 | 353 | 147747 | 851 | 84795 | 544 | 70980 | 307 | 13815
HRGE | 624 163038 345 | 150348 0 0 345 | 150348 | 279 | 12690 0 0 279 | 12690
L | 730 | 195879.5 | 412 [181024.5| & 6120 | 406 |174%04.5| 318 | 14955 6 780 312 | 14175
EiE | 1120 | 317813 640 | 292383 | 42 | 34017 | 593 | 258366 | 480 | 25430 | 44 5720 | 436 | 19710
KEME 1296 | 364213.5 | 761 |338328.5| 17 12291 | 744 |327037.5| 535 | 24885 9 1170 | 526 | 23715
BUGFE | 1981 | 538315.5 | 1073 |495235.5| 19 17952 | 1054 |477283.5| 0908 | 43080 | 24 3120 | 884 | 39960
3 2045 | 553405 | 1243 | 516120 | 15 12648 | 1228 | 503472 | 802 | 37285 | 13 1690 | 789 | 355%
1404 | 335088 789 | 354358 | 31 | 26316 | 758 | 328542 | 615 | 30230 | 29 3770 | 586 | 26460
1760 | 473150.5 | 1024 |435310.5| 53 | 40443 | 971 |394867.5| 736 | 37840 | 55 7150 | 681 | 30690
1596 | 422407.5 | 936 |390277.5| 29 19737 | 907 |370540.5| 660 | 32130 | 27 3510 | 633 | 28620
901 250551 493 | 230571 | 18 16371 | 475 | 214200 | 408 | 19980 | 18 2340 | 390 | 17640
16853 | 4718385.5 | 9463 |4317430.5| 671 | 565080 | 8792 |3752350.5 7390 | 400955 | 789 | 102830 | 6601 | 298125